
COMUNE di VEDANO  AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 SERVIZIO SOCIALE

DETERMINAZIONE N. 183 DEL 14/04/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER LA REALIZZAZIONE DEL POGETTO DI 
PSICOLOGIA SCOLASTICA ANNO 2013/2014 - COD. CIG ZDE0B90B60

ESERCIZIO 2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n.  537 del 29.11.2013  con il quale è stata 
autorizzata la spesa  di € 5.200,00 per affidamento d'incarico per la realizzazione del progetto di 
psicologia scolastica per l'anno 2013/2014 con relativo impegno n. 54.01/13 e 54.01/14 
all'intervento n. 1400;

RILEVATO che l'affidamento è avvenuto mediante incarico alla Psicologa Dott.ssa Roberta Ottolini 
- C.F. TTLRRT51L65F205L - Via Piave, 8/a Vedano al Lambro e che la prestazione per il periodo 
29.11.2013/31.03.2014 è stata regolarmente svolta, onde si può consentire il pagamento;

ACCERTATA sotto la propria responsabilità, la piena regolarità della documentazione fiscale e lo 
svolgimento dell'incarico, così come risulta dall'allegata fattura n. 09/2014  del 10.04.2014 di € 
3.202,00 relativa al periodo 29.11.2013/31.03.2014;

VERIFICATO che non trattandosi di un progetto di investimento pubblico, non si è provveduto alla 
richiesta di assegnazione del codice CUP, dando atto nel contempo che il codice CIG è il 
seguente:ZDE0B90B60

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L. 13.08.2010, n. 136 in materia di 
obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

DETERMINA

DI LIQUIDARE l'importo complessivo di € 3.202,00 al lordo delle ritenute, a favore della Dott.ssa 
Roberta Ottolini  - C.F. TTLRRT51L65F205L - Via Piave, 8/a Vedano al Lambro a saldo di quanto 
dovuto per il  periodo  29.11.2013/31.03.2014 per le prestazioni descritte in narrativa; 

DI CONFERMARE l'imputazione della spesa all'intervento 1400 del Bilancio corrente in fase di 
predisposizione, (cod.SIOPE 1335) come da impegno n. 54.01/14 E 51.01/14 rilevando che la 



liquidazione è parziale e pertanto non esaurisce l'impegno assunto ;

DATO atto che la determinazione relativa all'impegno di spesa di cui alla presente liquidazione è 
stata pubblicata sul sito del Comune nella sezione trasparenza  valutazione  merito in data 
……, secondo quanto disposto dall'art. 18 del D. L. 83/2012 convertito in L. 134/2012;

DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione con i seguenti allegati: 
Fattura n. 09 del 10.04.2014.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                   Maria Concetta La Porta


